f

APROVApO A~O*-' ~-Sessão: -

M DO OrA
~~,....;O~;;L=-,J_Q

C.'\IVIARA MUNICIPAL
DE CARIACICA

INDICAÇÃO N° tbG~12014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARlACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, §10, IX c/c artigo 120, ambos
do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, a presente indicação sugerindo ao
Excelentissirno Senhor Prefeito que seja providenciada a retirada de entulho, a capina
e a limpeza de todo o bairro Flor do Campo, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação é feita em decorrência da reivindicação dos moradores daquela região.
devido ao crescimento desordenado de vegetação e do acumulo de sujeira e entulho que
dificulta o acesso à rua, atrapalhando assim o trânsito dos moradores.

Ante o exposto peço pela deliberação e aprovação da presente indicação.

Plenário Vicente Santório Fantini, 08 de Dezembro de 2014.

. .-.,J~.,e~,Cf"-<t(xc.
ILMA CHRIZOSTO}r10 SIQUEIR<\.

VEREADORA - PSDB